
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce MK ul. Resslova 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 23.02.2022  

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 3 ze dne 23.03.2022 
 
DOTAZ: 
Dobrý den, náš dotaz ohledně položek týkajících se kabelového vedení CETIN, na který zadavatel 

reagoval vysvětlením zadávací dokumentace č. 1, nebyl zřejmě správně pochopen. 

Nezpochybňujeme zapracování přeložky kabelového vedení do projektu, ale jeho součást jako 

výběrového řízení. Dle vyjádření společnosti  CETIN a.s. pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, 

zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník (tj. společnost CETIN a.s.). Stavebník je povinen 

uzavřít se společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky. A protože v rámci stavby bude 

vedení společnosti CETIN a.s.  v délce 276 m uloženo do plastových půlených chrániček s přidanou 

chráničkou KOPOFLEX ø 110 mm a výkaz výměr, který má uchazeč ocenit, zahrnuje položky na práce, 

na které jsou/budou předmětem smlouvy mezi stavebníkem a spol. CETNI a.s.,  prosíme o vysvětlení,  

jak máme tyto položky ocenit: 

80 K R5 Uložení kabelového vedení do dělené chráničky m 686,000 

 
PP 

 
Uložení vedení do chráničky, včetně výkopu, záhozu, podsypu a obsypu a vč. dodání a 
osazení dělené chráničky   

 
VV 

 
cez_vn + cez_nn + cetin 

 
686,000 

90 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 686,000 

 
PP 

 
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení 
fólie šířky do 34 cm   

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671113  

  

 
VV cez_vn 220"vn 

 
220,000 

 
VV cez_nn 190"nn 

 
190,000 

 
VV cetin 276"sdělovací vedení 

 
276,000 

 
VV 

 
Součet 

 
686,000 

91 K 460742112 
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru přes 10 do 
15 cm 

m 276,000 

 
PP 

 
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez 
výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm   

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460742112  

  

 
P 

 

Poznámka k položce: 
 
rezervní chránička položená podél sdělovacích kabelů 

  

 
VV 

 
cetin 

 
276,000 

92 M 34571355 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, 
HDPE+LDPE 

m 276,000 

 
PP 

 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, 
HDPE+LDPE   

 
VV 

 
cetin 

 
276,000 

ODPOVĚĎ: 
Tak jak vyplývá ze stanovisek společnosti CETIN, nejedná se o překládku kabelového vedení, ale 

pouze o ochranu stávajícího kabelového vedení (půlenou chráničkou) s přikládkou rezervní chráničky 

v rozsahu PD, výkazu výměr a vyjádření – podmínek společnosti CETIN.  

Překládka stávajícího kabelového vedení (nová pozice) je alternativním řešením, které se ale 

nepředpokládá a není závaznou podmínkou.  

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460742112
https://zakazky.mmdecin.cz/

